
Zápis z valné hromady společnosti
Slavia pojištbvna a.s.,

se sídtem Praha 4, Táborská94Ol31, PSČ í4O OO, lČ: 60í97501, zapsané v obchodním
reistříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí! B, vložka 259í

(dále jen,,Spo!ečnost")

konané a"39.."..dubna 2024 odí í:00 hod. v sídle Společnosti

Místo konání:
Doba konání:

sídlo Společnosti - Praha 4, Táborská940t31, PSČ 140 O0

1 1:00 až 12:00 hod.

Předseda valné hromady: lng. Pavel Sehnal
Zapisovatel: Mgr. Karel Waisser

Příloha: Listina přítomných akcionářů.

Program jednání:

1. Zahájení, kontrola usnášeníschopnostivalné hromady, volba orgánů valné hromady

2. Projednání Zprávy dozorčí rady Společnosti o kontrolní činnosti, o přezkoumání řádné
účetní závérky za rok 2023 a stanoviska dozorčí rady k návrhu na vypořádání
hospodářského výsledku Společnosti za rok 2023

3. Projednání a schválení Výroční zprávy Společnosti za rok 2023,jejíž součástíje řádná
účetní závérka za r. 2023, zpráva ovztazích mezi propojenými osobami a zpráva
představenstva o podnikatelské činnostiSpolečnostia stavu jejího majetku zarok2Q23
a projednání a schválení Prohlášenívedení Společnosti pro auditora (tzv, Repletter)

4. Projednání a schválení návrhu na schválení řádné účetní závérky Společnosti za rok
2023 a návrhu na vypořádání hospodářského výsledku Společnosli za rok2023

5, Závěr

k iednotlivÝm bodům proqramu iednání:

adl)zaháiení. kontrola usnášeníschopnosti valné hromadv. volba orqánů valné
hromadv

Valnou hromadu Společnosti zahájil předseda představenstva Společnosti Mgr. Karel
Waisser, ktený přivítal všechny přítomné akcionáře a konstatoval, že k okamžiku jejího
zahájeníjsou přítomniakcionáři, kteřímajíve svém majetku dohromady 100 oÁ akcií vydaných
Společností,



Mgr. Karel Waisser uvedl, že dnešní valná hromada je plně usnášeníschopná, když jsou

přítomni akcionáři, jejichž podíl na základním kapitálu Společnosti činí celkem 1O0 o/o.

Akcionáři přítomní na valné hromadě mají v souhrnu 371.000 (slovy: tři sta sedmdesát jedna

tisíc) hlasů, když na jednu akcii se jmenovitou hodnotou 500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun

českých) připadá ve smyslu ustanovení § 15 odst, 4 stanov Spoleěnosti 500 (slovy: pět set)
hlasů.

Dále předseda představenstva uvedl, že dnešnívalná hromada byla svolána představenstvem

Společnosti bez splněnívšech požadavků stanov Společnosti a zákona ve smyslu ustanovení

§ 13 odst. 7 stanov Společnosti a ustanovení § 411 odst. 2zák. č.9012012 Sb,, o obchodních
společnostech a družstvech (o obchodních korporacích, dále jen ,,ZOK"), konkrétně v kratší

než zákonné třicetidenní lhůtě. Proto, pokud má dnešní valná hromada proběhnout, je třeba,

aby s jejím konáním vyslovili všichni akcionáři Společnosti souhlas v souladu se
shora uvedeným ustanovením a dále ustanovením § 13 odst. 7 stanov Spoleěnosti.

Poté předseda představenshta navrhl, aby akcionáři hlasováním ,pfo" vyslovili svŮj
souhlas nebo hlasováním ,,proti" svůj nesouhlas s konáním dnešní valné hromady.

Nežli bylo přistoupeno k hlasováni, vyzval předseda představenstva všechny přítomné

akcionáře k uplatněníjejich práva předložit své návrhy či protinávrhy k projednávanému bodu

nebo požádat o vysvětlení k projednávanému bodu.

Žaany z přítomných akcionářů toto právo neuplatnil, a tak bylo o tomto návrhu hlasováno
zdvižením ruky s následujícími výsledky: pro tento návrh hlasovalo celkem 371.000 (slovy: tři

sta sedmdesát jedna tisíc) hlasů, tj. 100 % hlasů akcionářů Spoleěnosti, proti nebyl nikdo,

žádný z akcionářů se nezdržel hlasování.

Všichni akcionářivyslovili souhlas s konáním dnešní valné hromady bez splnění vŠech
požadavků stanov Společnosti a zákona.

poté Mgr. Karel Waisser, předseda představenstva, seznámil přítomné akcionáře s návrhem
představenstva na volbu orgánů dnešnívalné hromady. Představenstvo Společnosti navrhlo,

aby do funkce předsedy této valné hromady bylzvolen lng, Pavel Sehnal.

Tento kandidát byl představen akcionářům. Nežli bylo přistoupeno k hlasovánÍ, vyzval
předseda představenstva všechny přítomné akcionáře k uplatnění jejich práva předložit své
návrhy či protinávrhy k projednávanému bodu nebo požádat o vysvětlení k projednávanému

bodu.

Žaany z přítomných akcionářů toto právo neuplatnil, a tak bylo o tomto návrhu hlasováno
zdvižením ruky s následujícími výsledky: pro tento návrh hlasovalo celkem 371.000 (slovy: tři

sta sedmdesát jedna tisíc) hlasů, tj. 100% hlasů akcionářů Společnosti, proti nebyl nikdo,

žádný z akcionářů se nezdžel hlasování. Předseda představenstva konstatoval, Že
představenstvem navžený kandidát byl valnou hromadou Společnosti zvolen do
funkce předsedy valné hromady. Další řízenívalné hromady předalzvolenému předsedovi

valné hromady, ktený poděkovalvšem akcionářům za projevenou důvěru.



předseda vaIné hromady poté navrhl, aby do funkce zapisovatele této valné hromadY bYl

zvolen Mgr. KarelWaissér, aby předseda valné hromady zastávalzároveň funkce ověřovatele

zápisu a ósouy pověřené sčítáním hlasů a aby o těchto návrzích bylo hlasováno jako o celku.

Nežli bylo přistoupeno khlasováni, vyzval předseda valné hromady všechny přítomné

akcionáře k uplatnění jejich práva předložit své návrhy či protinávrhy k projednávanému bodu

nebo požádat o vysvětlení k projednávanému bodu,

žaany z přítomných akcionářů toto právo neuplatnil, a tak bylo o tomto návrhu hlasováno

zdvižením ruky s následujícími výsledky: pro tento návrh hlasovalo celkem 371.000 (slovY: tři

sta sedmdesát jedna tisíc) hlasů, tj, 1oo % hlasů akcionářŮ SpoleČnosti, Proti nebYI nikdo,

žádný z akcionářů se nezdžel hlasování, Předseda vaIné hromady konstatoval, Že iím

navÉeny kandidát byl valnou hromadou Společnosti zvoten do funkce zaPisovatele

a přeaséaa valné hromady bude zároveň vykonávat ifunkce ověřovatele záPisu a osobY

pověřené sčítáním hlasů.

ffi úč"tnizávěrkv za rok 2023 a stanoviska dozorčí radv k návrhu na

vwořádání hospodářského vÝsledku společnostiza rok 2023

předseda valné hromady seznámil akcionáře se základními Údaji obsaŽenými ve VýroČní

zprávéSpolečnosti za roŘ 2o23,jejíž součástíje mj. i účetní závěrka SPoleČnosti za rok 2023,

a'upozornil na veškeré důležité ukazatele. Následně umožnil akcionářŮm do VýroČní zPrávY

nahlédnout a prostudovat siji.

předseda valné hromady poté požádal člena dozorčí rady společnosti pana Mgr, Jakuba

Schejbala, aby předneslzprávu dozorěí rady Společnosti o kontrolní Činnosti, o Přezkoumání

řádné úěetní závérky za rok 2023 a stanoviska dozorěí rady k návrhu na vypořádání

hospodářského výsle-dku společnosti za rok 2023. Člen dozorčí rady společnosti pan Mgr,

Jakub Schejbal předneslzprávu dozorčí rady SpoleČnosti o kontrolní Činnosti, o Přezkoumání

řádné účetní závérky za rok 2023 a stanoviska dozorčí rady k návrhu na vypořádání

hospodářského výsled ku Společnosti za rok 2023,

předseda valné hromady poté vyzval všechny přítomné akcionáře ke sdělenÍ, zda vYŽadují

vysvětlení k projednávanému bodu či zda mají nějaké připomínky, výhrady či návrhy

k projednávané zprávě dozorčí rady.

žaany z akcionářů nepožadov al žádnévysvětlení a nevinesl žádnou PřiPomínku, výhradu Či

návrh k projednávané zprávě dozorčí rady, a proto předseda valné hromady konstatoval, že

valná hromada proiednala zprávu dozorěí rady společnosti o kontrolní činnosti,

o přezkoumání raone účetní závěrky za rok 2023 astanovisko dozorěí rady k návrhu na

vypořádáni hospodářského výsledku společnosti za rok 2o23 a vzala ji na vědomí,



/

auditora (tzv. Repletter).

předseda valné hromady konstatoval, že dnešní valné hromadě SPoleČnosti bYla

představenstvem SpoIečnosti předložena Výroční zpráva SPoleČnosti za rok 2023, ielíŽ

součástí je řádná účetní závěrka za r, 2023, zpráva o vztazich mezi propojenými osobami,

zpráva představenstva o podnikatelské činnosti Společnosti a stavu jejího majetku za rok

2023.

poté předseda valné hromady navrhl přijetítohoto usnesení:

1. Vatná hromada schvaluje Výroční zprávu Společnosti za rok 2023, jejíŽ souČástí je

řádná účetní závěrka za r. 2023, zpráva o vztazích mezi propojenými osobami a

zpráva představenstva o podnikatetské činnosti SpoleČnosti a stavu jejího

majetku za rok 2023.

2. Vatná hromada schvaluje prohlášení vedení SpoleČnosti Pro auditora (tzv.

Repletter).

g. představenshtu Společnosti se uktádá založit Výroční zprávu SPoíeČnosti za rok

2023 věetně všech jejích součástí a příIoh do sbírky listin SpoleČnosti vedené u

Městského soudu v Praze coby soudu rejstříRového,

Nežli bylo přistoupeno khlasování, vyzval předseda valné hromadY vŠechnY akcionáře

k uplatnění jejich práva předložit své návrhy či protinávrhy k projednávanému bodu nebo

požádato vysvětlení k projednávanému bodu.

žaany z akcionářů toto právo neuplatnil, a tak bylo o tomto návrhu hlasováno zdviŽením rukY

s následujícímivýsledky: pro tento návrh hlasovalo celkem 371,000 (sIovY: tři sta sedmdesát

jedna tisíÓ; ntasů, tj. 1ob 7o hlasů akcionářů Společnosti, proti nebyl nikdo , Žádný z akcionářŮ

se nezdžel hlasování.

Navržené usnesení bylo přijato.

poté se předseda valné hromady dotázal, zda někteqý z akcionářŮ vznáŠÍ Proti Př'tjatému

usnesení protest, žaany z akcionářů proti přijatému usnesení protest nevznesl.

ad 4l proiednání a schválení řádné účetní závěrkv společnosti za rok 2023 a návrhu na

-"vp"raOa"ino"poOar"rén.

předseda vaIné hromady seznámil akcionáře s návrhem představenstva na vYPořádání

hospodářského výsledku Společnosti za rok 2023, a sice Že zisk vykázaný v řádné ÚČetní

závérce Společnosti za rok 2023 ve výši 28.012 tis. KČ, bude převeden na ÚČet neuhrazené

ztráty minulých let, čímž bude neuh razená ztráta minulých let snÍŽena. Předseda valné



hromady poté konstatoval, že s účetní závěrkou Společnosti byli akcionáři seznámenijiž při
projednání výroční zprávy Společnosti.

Poté předseda valné hromady navrhl přijetítohoto usnesení:

1. Valná hromada schvaluje řádnou účetní závěrku Společnosti za rok 2023.

2. Valná hromada schvaluje návrh představenstva na vypořádání hospodářského
uýsldku společnosti za rok 2023, a to tak, že zisk vykázaný v řádně účetní závěrce
společnosti za rok 2023 ve výši 28.012 tis. Kě, bude převeden na účet neuhrazené
áráty minulých let.

Nežli bylo přistoupeno k hlasování, vyzval předseda valné hromady všechny akcionáře
k uplatnění jejich práva předložit své návrhy či protinávrhy k projednávanému bodu nebo
požádat o vysvětlení k projednávanému bodu.

Žaany z akcionářů toto právo neuplatnil, a tak bylo o tomto návrhu hlasováno zdvižením ruky
s následujícími výsledky: pro tento návrh hlasovalo celkem 371,000 (slovy: tři sta sedmdesát
jedna tisíc) hlasů, tj. 100 % hlasů akcionářů Společnosti, proti nebyl nikdo, žádný z akcionářů
se nezdžel hlasování.

Navžené usnesení bylo přijato.

Poté se předseda valné hromady dotázal, zda něktený z akcionářů vznáší proti př'ljatému

usnesení protest. Žaany z akcionářů proti přijatému usnesení protest nevznesl,

ad 5) Závěr

Předseda valné hromady konstatoval, že program jednání dnešní valné hromady byl vyčerpán.
Dále uvedl, že v jejím průběhu nebyl vznesen žádný protest aže žádný z akcionářů neopustil
valnou hromadu před jejím skončením a všichni akcionáři se tedy účastnili všech hlasování.

Předseda valné hromady poděkoval všem přítomným za účast a valnou hromadu v 12:00
ukončil.

Y PrazeOn"S.,. .. dubna2O24

/,(
Mgr. KarelWaisser
zapisovatel



Ýlncl

>o >ovM
Ooooqq
oooa\n?

lttcl
}a
c)o

>q >o
v§ZPeě3
88nc)

o
cn

6o

>o >ovýaooooc>
oooot.)?

\o

(!)
o

.,\ >o
wM

tr)YÝrn(\
.l
oo

.+
l,n\o

€
in cl

oť6
§4ts
., ar')

boa\< (ť
áN

.()

(ť

(§

(!)
rr)

C)
>t<

(B

o
v)
o
CBpi
bb

oo
ooÝ
ól\o
oo

^F-nb čil
r-) O >(J
lg
|; - 9

(r)šE 4 Ě
=- 

cB ,9J.Eo-ú? .'í P €ž7ŇětroEr.E § 9-- a
AÉ H wsEí.i - Ť' Ň'Ě -!)<'l o o E (§'=l3+3 §č5l-F.-,rc§ž.d

i § řE Ě§ E
Ě a,9 § S § H

- 
i---Éš$ 5šeiOD-5 ,zz.,ž

ól
O\
o\
o\
tr-

co
\o
,ů

ó
6l
6ť!

-99
=o)(.)ql)L)Lao.o-
Éc§N§§B bB

\J- a @r (h
+.(§Y:-6YF-q)9-c)
6 E,H !! E,xÝL-
F O- 

- ,. l O- _l
ťn--: § 'Y --l §

H § á á§ E
ž c.l 6 acr6
-N>=N> V-..Jťl_ALl_A
*-.tUÝ/
_c!§iO ĚcSaz! óz!

rr)

Fr

,ó2

o=

9
cú

o
>9

Fr

H
* _:Oř\ 9!tn
\J e,-,> E1

=š€ž z?,ii
^ 

.i=9ÉsF co\- '< o.<ř,rý 6Ý9!----U
|^ ' (r.,, N
-._,\J -,= E!? §o-/ o-§,É,iťE
,< Ě§ :z *d^:
A >al '§v !:EŤr}U E€ g
V l§€
<6+
1| d§

ž.i§
lHFi EšF:§ 0)

a,=p
|-{=o:
,t!-o.r
-a

ah

6l
6l

L

)0)
>(h

€
\6l| Lv

'r! .6)

<l=


